Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ
Rua São Braz, 304, Paraíso, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000

Fone: (84) 4005-4110

EDITAL Nº 2/2025 - DG/SC/RE/IFRNEDITAL Nº 2/2025 - DG/SC/RE/IFRN     28 de janeiro de 2025    28 de janeiro de 2025

VAGAS DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA RELATIVAS AO EDITAL Nº. 04/2025-PROEN/IFRN

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVATRANSFERÊNCIA FACULTATIVA
3 1º SEMESTRE DE 2025 33 1º SEMESTRE DE 2025 3

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPUS SANTA CRUZSANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTEGRANDE DO NORTE,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de
setembro de 2023, publicada no Diário Oûcial da União, de 29 de setembro de 2023, torna públicas as vagas para o
Processo SeleGvo de Transferência FacultaGvaTransferência FacultaGva , com ingresso no primeiro semestre leGvo de 2025semestre leGvo de 2025, para os Cursos
Técnicos de Nível Médio e os Cursos Superiores de Licenciatura em Física e MatemáGca, nos termos do Edital nº
04/2025 3 PROEN/IFRN, conforme quadro a seguir:

QUADRO DE VAGAS DISPONIBILIZADAS PARA TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA - CAMPUS SANTA CRUZ

 1º SEMESTRE DE 2025

DIRETORIA CURSO FORMA/MODALIDADE PERÍODO TURNO VAGAS

Diretoria

 Informática Integrado Regular

2º Matutino 03

2º Vespertino 03

3º Matutino 03

3º Vespertino 03

4º Matutino 03

4º Vespertino 03

Refrigeração e

Climatização
Integrado Regular

2º Matutino 03

3º Vespertino 03

4º Matutino 03

Manutenção e

	Documento assinado eletronicamente por: